BENEFICIARIO

CGIL

FINDOMESTIC BANCA S.P.A.

FONDO PERSEOQ

FONDO PERSEO

PRESTITALIA SPA

UNICREDIT SPA

NOVAAEG S.P.A

MARSH SPA

LEASE PLAN ITALIA SPA

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
GPI SPA

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
REPAS LUNCH COUPON S.R.L.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
FASTWEB S.P.A.

ERREBIAN SPA

PAOLETTI OLGA

TELEPASS SPA

GPI SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

BMB SRL SISTEMI PER L'AMBIENTE

I POSTINI FIORENTINI SRL

COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI
COMPENSI COLLABORATORI

BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO
JOHN WILEY & SONS INC

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS
CGIL

FINDOMESTIC BANCA S.P.A.
PRESTITALIA SPA

UNICREDIT SPA

REGIONE TOSCANA (NON SANITARIO)DIREZIONE GENERALE

FONDO PERSEO
FONDO PERSEO
CANON ITALIA SPA

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
UNIVERSITE DE BORDEAUX

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

NOVAAEG S.P.A

TELEPASS SPA

LEASE PLAN ITALIA SPA

GPI SPA

REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

CONSILIA CFO SRL

CONSILIA CFO SRL

TIM SPA

ERREBIAN SPA

TRENITALIA SPA

FERRAVANTE CHIARA

ROBERTO GIUSEPPE

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
ERREBIAN SPA

ERREBIAN SPA

STASI CRISTINA

GAMBIOLI ANGELA

MORIGONI GIULIA

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO
GPI SPA

GPI SPA

PLOS PUBLIC LIBRARY OF SCIENCE
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP

ANNO DATA MANDATO SIOPE
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2023
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
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2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
26/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
31/10/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
22/11/2023
22/11/2023

DESCRIZIONE

1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/FINDOMESTIC

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1203 DEBITI V/PRESTITALIA

1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA

3209 ENERGIA ELETTRICA

3211 ASSICURAZIONI

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
3205 SERVIZIO MENSA

3205 SERVIZIO MENSA

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3204 SERVIZI IN APPALTO

3208 TELEFONICHE

2204 CANCELLERIA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT
3299 POSTALI

5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO
5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI
5308 ONERI BANCARI

2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI

5401 DEBITI PER IRAP

1306 DEBITIV/ INPS

1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/FINDOMESTIC

1203 DEBITI V/PRESTITALIA

1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA

5101 DEBITI V/ REGIONE TOSCANA

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3204 SERVIZI IN APPALTO

1206 DEBITIV/ INPDAP

1306 DEBITI V/ INPDAP

1204 DEBITI V/ INPDAP

1304 DEBITI V/ INPDAP

5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB
3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3209 ENERGIA ELETTRICA

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
3205 SERVIZIO MENSA

3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3208 TELEFONICHE

2204 CANCELLERIA

1501 COSTI TRASF. PERS. LIV. TEMPO INDET
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3204 SERVIZI IN APPALTO

6199 BENI STRUMENTALI INFER. MILIONE

2204 CANCELLERIA

3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

5308 ONERI BANCARI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI

5401 DEBITI PER IRAP

1206 DEBITIV/ INPDAP

IMPORTO

110,70
200,00
32,85
32,85
296,00
210,00
4.338,01
632,61
201,25
124,85
247,50
128,48
1.600,55
489,04
2.959,74
196,30
721,25
3.666,00
1,50
1.825,00
45,50
137,50
4.469,98
9.228,41
86.746,66
1.150,22
19,15
5.610,23
5.464,97
23,50
562,52
12.002,86
32,60
110,70
200,00
296,00
210,00
61.479,71
32,85
32,85
185,67
1.860,86
1.346,99
4.391,23
6.179,05
32.161,69
2.218,92
3.605,66
19.689,59
5.053,58
7.000,00
40,34
40,35
48,08
756,51
1.538,08
4.164,31
1,50
201,25
252,00
2.493,05
662,56
1.659,93
735,66
173,36
32,64
4.400,00
10.000,00
122,31
4.026,23
327,40
103,88
5.000,00
3.000,00
4.000,00
431,65
9.231,94
77.112,40
23,62
1.040,00
1.825,00
1.808,33
12.009,66
1.346,99



AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI
COMPENSI COLLABORATORI

COMPENSI COLLABORATORI

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
CGIL

FINDOMESTIC BANCA S.P.A.

PRESTITALIA SPA

UNICREDIT SPA

CIRFOODS.C.

MENICAGLI DARIO

I POSTINI FIORENTINI SRL

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.

COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE
FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

NOVAAEG S.P.A

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI

MARSH SPA

MARSH SPA

DEMICHELIS ALESSANDRO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
AZIENDA USL TOSCANA SUD EST

NOVAAEG S.P.A

NOVAAEG S.P.A

TELEPASS SPA

LEASE PLAN ITALIA SPA

REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI

CONSILIA CFO SRL

DOMINICI ALICE

REGIONE TOSCANA (SANITARIO)MANDATI
STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI
COMPENSI COLLABORATORI

COMPENSI COLLABORATORI

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
ERREBIAN SPA

CGIL

FINDOMESTIC BANCA S.P.A.

PRESTITALIA SPA

UNICREDIT SPA

GIRARDI ANNA

PETRUCCI ILARIA

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA

FASTWEB S.P.A.

PAOLETTI OLGA

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA
CIRFOODS.C.

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
ORACLE ITALIA SRL

| POSTINI FIORENTINI SRL

BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
21/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
31/12/2023

1306 DEBITI V/ INPDAP

1204 DEBITI V/ INPDAP

1304 DEBITI V/ INPDAP

1306 DEBITIV/ INPS

5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO
1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI
5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI
5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/FINDOMESTIC

1203 DEBITI V/PRESTITALIA

1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA

3299 EVENTI ECM

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3299 POSTALI

3204 SERVIZI IN APPALTO

3220 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (TIA)
1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
3209 ENERGIA ELETTRICA

3205 SERVIZIO MENSA

3205 SERVIZIO MENSA

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3299 EVENTI ECM

3299 ONERI VARI E GENERALI

5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI
3209 ENERGIA ELETTRICA

3209 ENERGIA ELETTRICA

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3205 SERVIZIO MENSA

3205 SERVIZIO MENSA

3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3299 EVENTI ECM

4101 CREDITI PROGETTO 179

1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO
1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI
5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI
5401 DEBITI PER IRAP

1206 DEBITI V/ INPDAP

1306 DEBITIV/ INPDAP

1204 DEBITI V/ INPDAP

1304 DEBITI V/ INPDAP

1306 DEBITIV/ INPS

5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB
6199 BENI STRUMENTALI INFER. MILIONE
1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/FINDOMESTIC

1203 DEBITI V/PRESTITALIA

1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3204 SERVIZI IN APPALTO

3208 TELEFONICHE

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
1304 DEBITIV/ INPS

1304 DEBITIV/ INPS

5404 ERARIO C/IVA

3299 EVENTI ECM

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE
3299 POSTALI

5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI

4.424,08
6.181,50
32.162,57
32,60
5.144,23
253,69
4.559,84
2.812,63
4.566,56
18.106,97
2.769,41
110,70
200,00
296,00
210,00
238,80
3.500,00
287,80
1.860,86
9.982,00
32,85
32,85
4.149,30
186,88
307,77
475,55
475,56
147,80
17.700,00
16,00
260,38
315,38
1,50
201,25
2.731,05
286,16
377,58
81,90
103.352,75
67,95
18.489,55
181.598,97
3.033,78
273,20
3.569,21
12.009,66
1.346,99
4.424,08
6.181,59
32.163,31
32,60
4.183,76
4.563,03
27.744,24
4.280,98
25.000,00
245,08
110,70
200,00
296,00
210,00
5.300,00
5.852,45
124,85
4.124,67
199,85
3.666,00
0,39
41,71
1.707,20
1.477,57
14.663,81
6.074,28
35,65
268,00



